
 1 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

П Р И К А З  

   21.07.2021                                            г. Лесозаводск                                        №  33 

 

О внесение изменений в приказ финансового управления 

администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 

«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи бюджета Лесозаводского городского  

округа и бюджетных росписей главных распорядителей  

средств бюджета Лесозаводского городского округа» (в редакции от  

05.02.2016 года №2; от 30.12.2016 №35; от 12.05.2020 №24) 

 

 В соответствии со статьей 9 пункта 3 Федерального закона от 15.10.2020 № 

327-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении 

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

2021 году», Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Лесозаводском городском округе», утверждѐнным решением Думы Лесозаводского 

городского округа от 25.07.2019 № 107-НПА.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления 

администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об 

утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского округа» (далее - 

Порядок): 

2. Пункт 11 Порядка дополнить подпунктами 17-18 следующего 

содержания: 

consultantplus://offline/ref=1100B19D3C4814E7E6B69AF73990D6860578548FDF00A112A3D07CC05017601EFFA05FA33C23A64167E814C103nA14B


 2 

«17) в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое 

обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения 

экономической ситуации на развитие отраслей экономики, с профилактикой и 

устранением последствий распространения коронавирусной инфекции; 

«18) в случае получения дотаций из других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации. 

  3. Бюджетному отделу финансового управления администрации 

Лесозаводского городского округа (Побережная) довести настоящий приказ до 

главных распорядителей средств бюджета и разместить на сайте Лесозаводского 

городского округа. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник финансового управления                                        В.Г.Синюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


